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                                                          Wrocław 16.05.2024r. 

 

Uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu 
jednorazowego użytku (w tym komis) – postępowanie uzupełniające, znak sprawy:  
PN 40/24.  
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. – Prawo zamo wien  
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z po z n. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniz ej tres c  zapytan , kto re wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjas nieniami: 

 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy zadania 9, poz. 1  

Prosimy o dopuszczenie alternatywnego Kranika odcinającego do terapii doz ylnej, tro jdroz ny, 

wykonany z poliwęglanu - tworzywa opornego na działanie lipido w, z wyczuwalnym co 45 stopni 

i optycznym indykatorem połoz enia otwarty/ zamknięty, 3 ramiona w kształcie rozetki, 

jednakowej długos ci z niezalez nie obracającą się nakrętkę luer lock. Wytrzymałos c  kranika 3 

bary, objętos c  wypełnienia 0,22 ml, wyposaz ony w znaczniki (czerwony i niebieski) do linii 

tętniczych i z ylnych,. Sterylizowany Radiacyjnie. Opakowanie medyczne typu blister. opakowanie 

100 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga –pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
 
 
 
 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy zadania 9, poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie alternatywnego kranika do terapii doz ylnej, kranik tro jdroz ny  

z przedłuz aczem 10 cm, s rednica wew. drenu 2,6mm, z PCV bez DEHP, wytrzymałos c  kranika 3 

bary wykonany z poliwęglanu - tworzywa opornego na działanie lipido w, z wyczuwalnym co 45 

stopni i optycznym  indykatorem połoz enia otwarty/ zamknięty, 3 ramiona jednakowej długos ci, 

bez okres lenia parametru przestrzeni martwej , a posiadający objętos c  wypełnienia 0,80 ml, 

jałowy, Sterylny (sterylizowany promieniami beta). Opakowanie medyczne typu blister. 

Opakowanie 50szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe zapisy umowy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 3 
Zadanie 9, poz. 3 
Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 
wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
 
 
 
Pytanie nr 4 
Zadanie 9, poz. 3 
Czy zamawiający wymaga aby na opakowaniu jednostkowym umieszczono nazwę wytwórcy, 
nazwę importera, numer katalogowy, datę produkcji i datę ważności, metodę sterylizacji oraz 
znak CE? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 5 
Zadanie 9, poz. 3 
Czy zamawiający wymaga koreczka pakowanego oddzielnie w opakowanie typu TYVEC, 
niezłączone razem ze sobą w pakiety, zbiorczo – w kartonik po 100 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
 
 
 
 
Pytanie nr 6 
Zadanie 5, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci strzykawkę z białym/mlecznym tłokiem? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 
 
 
 
Pytanie nr 7 
Zadanie 5, pozycja 1 
Jakiej pojemnos ci strzykawki oczekuje Zamawiający? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje strzykawki o pojemności 2ml, pozostałe zapisy zgodnie  
z SWZ. 
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Pytanie nr 8 
Zadanie 9, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci kranik o poniz szych parametrach: 

 ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie  

z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 9 
Zadanie 9, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę a`50 z odpowiednim przeliczeniem ilos ci? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie  

z SWZ. 

 
 
Pytanie nr 10 
Zadanie 9, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopus ci kranik wyłącznie z optycznym identyfikatorem pozycji 
otwarty/zamknięty? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.   

 

 

Pytanie nr 11 
Zadanie 9, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę a`50 z odpowiednim przeliczeniem ilos ci? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
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Pytanie nr 12 
Zadanie 9, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę a`250 z odpowiednim przeliczeniem ilos ci? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

 

 

Pytanie nr 13 
Zadanie 11, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci elektrody okrągłe o s rednicy 43mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

 

 
 

Pytanie nr 14 
Zadanie 11, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopus ci elektrody okrągłe o s rednicy 36mm? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

 
 
 
 
Pytanie nr 15 
Zadanie 12, pozycja 1-3 
Czy Zamawiający dopus ci znaczniki chirurgiczne o długos ci 40cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
 
 
 
Pytanie nr 16 
 
Pakiet 5 

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 2-częściowej j.uż. jałowa - 
strzykawki 2-częściowe j.uż.wykonane z polipropylenu PP korpus, polietylenu PE tłok 
umożliwiający dokładną kontrolę wizualną podawanego leku, strzykawka posiada 
czytelną i niezmywalną podwójną/dwustronną czarną skalę, tłok strzykawki w kolorze 
białym/mlecznym, przezroczysty cylinder strzykawki o pojemności 2 ml z poszerzoną 
skalą do 3 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

2) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek  
z dwustronną/podwójną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości 
strzykawki. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
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Pytanie nr 17 
Pakiet 9 

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1 kranika odcinającego do terapii 
dożylnej, trójdrożny, wykonany z poliwęglanu-tworzywa odpornego na mechaniczne 
pęknięcia oraz na wszystkie leki w tym również na działanie lipidów i leków do 
chemioterapii.Trójramienne  (ramiona tej samej długości) pokrętło  umożliwiające 
swobodną i precyzyjną obsługę kraników i podwójny: optyczny  i wyczuwalny 
identyfikator pozycji otwarty/zamknięty, jałowy, j.u., Niezależnie obracająca się 
nakrętka luer lock umożliwiająca podłączenie kranika z innym złączem luer lock bez 
konieczności skręcania/obracania łączonych elementów (2 stopnie swobody; osiowo i 
promieniście). 
objętość wypełnienia 0,26   ml, sterylizowany tlenkiem etylenu 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

2) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pozycji 2 oczekuje aby kranik trójdrożny 
wyposażony był w przedłużacz o średnicy 4,1 x 2,9 mm, co umożliwia osiągniecie 
wyższych przepływów podczas terapii płynowo-lekowej 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 18 
 
Zadanie nr 5 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga strzykawek o skali rozszerzonej o minimum 20%? Strzykawki 
o większym rozszerzeniu mają szersze zastosowanie, gdyz  pozwalają na pobo r większej ilos ci 
wstrzykiwanego roztworu niz  pojemnos c  skali nominalnej, co przekłada się na szersze 
zastosowanie poszczego lnych pojemnos ci strzykawek, a co za tym idzie na oszczędnos ci Szpitala. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje strzykawki z przedłuz oną skalą o min. 20% - pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ.  
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 19 
Zadanie nr 5 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga strzykawek z informacją na opakowaniu jednostkowym o standardzie 

s cięcia Luer tj. Luer Tip 6%   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
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Pytanie nr 20 
Zadanie nr 9 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kranika o poniz szym opisie: 

 

- kranik tro jdroz ny wykonany z poliwęglanu 

- kolor niebieski 

- posiadający optyczny i wyczuwalny identyfikator połoz enia otwarty/zamknięty co 45 stopni 

- wszystkie wyjs cia kranika zabezpieczone koreczkami 

- osiowo i promienis cie ruchoma nakrętka do bezpiecznego połączenia Luer-Lock 

- minimalna martwa przestrzen  w portach zapewniająca precyzyjne podawanie leku i 

maksymalny przepływ infuzyjny 

- Urządzenie jest szczelne do 5 baro w (72,5 PSI) 

- moz liwos c  obrotu pokrętła o 3600 

- przepływ 500 ml/min 

- objętos c  wypełnienia 0,15ml 

- instrukcja uz ytkowania na opakowaniu pos rednik 50 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

 
 
 
 
Pytanie nr 21 
Zadanie nr 9 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kranika o wytrzymałos ci cis nieniowej  

do 3 baro w? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

 
 
Sporządziła: Ewa Nowakowska 
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